МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАРАГАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
с.Карагай

17.05.2017 г                                                                                                        № 95

Об утверждении нового состава
единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг путем
проведения конкурсов, аукционов,
запросов котировок, запросов
предложений для обеспечения
муниципальных нужд Карагайского РУО

	В связи с кадровыми изменениями и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Карагайского муниципального района, в рамках Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новый состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд Карагайского РУО.
2. Признать утратившим силу Приказ Карагайского РУО №163 от 31.12.2013.
3. Приказ вступает в силу с даты подписания.

И.о. начальника Карагайского РУО                                        И.Г. Коротаева

С приказом ознакомлены:

УТВЕРЖДЕН
приказом Карагайского РУО
от 17.05.2017 г. №95

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений  для обеспечения муниципальных нужд  Карагайского РУО

	Шмань Светлана Николаевна

Члены единой комиссии:

	- заместитель начальника, председатель  единой комиссии

	Кочева Любовь Дмитриевна

	- консультант по экономике и финансам

	Еговцев Иван Михайлович
	- юрист

	Бобков Александр Марксович

	- начальник ХЭО

	Коршунова Анжела Владимировна
	-  ведущий экономист, секретарь комиссии